MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 93/2023, DE 13 DE ABRIL DE 2023

Referente ao EDITAL Nº 71/2023, de 29 de março de 2023

REFITICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS DE
PROJETOS DE ENSINO E MONITORIA APROVADOS NO EDITAL DE FOMENTO

132/2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso das suas atribuições, torna
público o presente Edital, contendo a Retificação da Lista de classificação dos
candidatos a bolsas Projetos de Ensino e Monitoria Aprovados do IFFar Campus
Jaguari.

1. LISTA DE SELECIONADOS

Onde se lê:

Projeto Avaliadores Inscritos Classificação

Estudando História:
participando da 15ª
Olimpíada Nacional
em História do Brasil

CARINA MARTINY

Thomas Machado de Souza

1º lugar

Kemilly Cristina Alves da Silva

2º lugar

Leia-se:

Projeto Avaliadores Inscritos Classificação

Estudando História:
participando da 15ª
Olimpíada Nacional
em História do Brasil

CARINA MARTINY

Kemilly Cristina Alves da Silva

1º lugar

Thomas Machado de Souza

2º lugar

Jaguari/RS, 13 de abril de 2023.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari